
２０１８年７月吉日 

 

例会研修事業のご案内 

会員各位 

一般社団法人 八女青年会議所 

                            理事長 堤 倫亮 

例会研修委員会 委員長 山﨑 誠 

 

拝啓 盛夏の候 皆様におかれましては、お仕事に青年会議所活動に益々ご活躍のこととお

喜び申し上げます。 

 さて、研修事業として「NO ハラスメント！〜リーダーとしての意識改革〜」と題し、講

師をお招きした講演会を下記のとおり行います。事業内容と致しましては、「ハラスメント」

と「指導の範囲」の線引きを明確にし、ハラスメントが起きない組織の環境づくりを学ぶと

共に、リーダーとしてどの様にあるべきかを学びます。いま社会ではどのような問題がおき、

どのような対策を考えなければならないのか、職場や地域を牽引するリーダーとして、今か

らやるべき事を学び、また一つ地域を牽引する人財になるための学びを得る機会とします。

多くのメンバーのご参加をお願いいたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。                                                        

敬具 

記 

      ・事業開催日 ８月２９日（水曜日） 

受付 18:30 ～  

講演会 19:00 ～ 21：00 

懇親会 21:05 ～ 22：00（撤収 22：30） 

※服装はクールビズ、JCバッチ、ネームプレート、ジャケット着用でお願い致します。 

（講演会開催場所） 場  所 ガーデンホール矢部川城 八女市津江９１３－１ 

                    懇親会費 ３，０００円 

 

                       以上 

□返信は８月２４日（金曜日）までにお願いします。 

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 

（TEL）0943-24-4022 (FAX) 0943-24-4220 

     （例会研修委員会委員長） 山﨑 誠    090-9407-4420 

   ………………………………………… 切り取り線 ………………………………………… 

一般社団法人 八女青年会議所 例会研修委員会 出欠返信用紙 

 

     （氏  名）                   

 

    出席 ・ 欠席 ・ 遅刻（   時から参加） 

懇親会  出席  ・ 欠席  （返信先 FAX）０９４３－２４－４２２ 


